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1) FİLİPİNLER ANTİ-DAMPİNG SORUŞTURMASI – BUĞDAY 

UNU HK. 
Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden alınan bir yazıda, Filipinler 

tarafından ülkemiz menşeli “Buğday Unu” ithalatına karşı 9 Ocak 2015 tarihinden bu yana 

firmalarımıza %2,87 ile %16,19 oranları arasında değişen nihai anti-damping vergisi tatbik 

edilmekte olduğu ifade edilmektedir. 

 

Yazıda devamla, Dünya Ticaret Örgütü Anti – Damping Anlaşması’nın 11.3 

maddesine göre bir üretim dalı tarafından/adına usulüne uygun olarak yapılan bir talep 

üzerine veya re’sen başlatılan bir gözden geçirme soruşturması sonucunda, önlemin sona 

erdirilmesinin damping ve zararın devam etmesine veya yeniden meydana gelmesine yol 

açmasının mümkün olduğunun tespiti halinde, söz konusu önlemlerin uygulamada kaldığı 

belirtilmektedir. Aksi takdirde dampinge karşı vergilerin, uygulanmaya başlandıkları tarihten 

itibaren 5 yıl içerisinde sona ermekte olduğu belirtilmektedir. 

 

Bu bağlamda, Filipinler Tarif Komisyonu tarafından alınan başvuru üzerine mezkûr 

önleme ilişkin 29 Ağustos 2019 tarihli resmi gazetede nihai gözden geçirme soruşturması 

başlatıldığına ilişkin bildirim yayımlanmış olduğu, söz konusu soruşturmaya ilişkin açılış 

bildirimi ve soruşturma takvimi ile soruşturma süreçlerini açıklayıcı nitelikteki ikinci bir 

bildirim ekte yer almaktadır. Anılan bildirimlerin incelenmesinden, soruşturmaya taraf olmak 

isteyen firmaların soruşturma başlangıç tarihinden itibaren 30 gün içinde yazılı taleplerini 

ilgili soru formu cevapları ile beraber Komisyona iletmeleri gerektiği belirtilmektedir. Bu 

bağlamda, Komisyon’un websitesinden (https://tariffcommission.gov.ph/) edinilen soru formu 

yazımız ekinde iletilmektedir. Bununla beraber, soru formları, taraf olma ve şikayetçinin 

yaptığı başvurunun içeriği ile ilgili olarak Komisyon’dan ilave bilgi talep edildiği, bunlara 

ilişkin herhangi bir bilgi gelmesi durumunda Birliğimize bilahare iletileceği belirtilmektedir. 

Diğer taraftan, önümüzdeki dönemde Komisyon tarafından ihracatçı firmalara yönelik yerinde 

inceleme ziyaretleri yapılabileceği ve çeşitli bilgi/belgelerin istenebileceği beliritlmektedir. 

Ayrıca, ilgili tarafların 24 Eylül 2019 tarihine kadar soruşturma kapsamındaki ilk görüşlerini 

(initial memoranda/position paper) yazılı olarak sunabilecekleri belirtilmektedir. 

 

Öte yandan, ilgili herhangi bir tarafın belirlenen süreler içerisinde gerekli bilgileri 

vermeyi reddettiği veya soruşturmayı engellediği durumlarda, mevcut veriler esas alınarak 

(facts available) olumlu veya olumsuz ön ve nihai belirlemeler yapılabileceği ifade 

edilmektedir. Dolayısıyla, ilgili herhangi bir tarafın işbirliği yapmaması ve bu nedenle ilgili 

bilgilerin yetkili mercilere verilmemesi halinde, bu durumun ilgili tarafların işbirliği yaptığı 

duruma kıyasla, söz konusu tarafın daha az lehine olan bir sonuca yol açmasının ihtimal 

dâhilinde olacağı ifade edilmektedir. 

 

Bununla birlikte, firmalarımızın Bakanlığın "Ticaret Politikası Savunma Araçları" 

internet adresinde (www.tpsa.gov.tr) "Türk İhraç Ürünlerine Yönelik Uygulanan Ticaret 

Politikası Savunma Önlemleri" başlığı altında yer alan "TPSA Önlemlerine İlişkin Faydalı 

Bilgiler" kısmındaki belgeleri ve Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından düzenlenen 

"Ticaret Politikası Önlemleri Soruşturmaları ve Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi 

Uygulamaları Kapsamında Firmalarca Alınacak Avukatlık ve/veya Danışmanlık Hizmeti 

Harcamalarının Desteklenmesine İlişkin Uygulama Usul ve Esasları" incelenmesinde fayda 

görüldüğü ifade edilmektedir. 

https://tariffcommission.gov.ph/
http://www.tpsa.gov.tr/


 

 

 
GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ  

GENEL SEKRETERLİĞİ 
 

3 
    

Bahse konu soruşturma kapsamında ihracatımızın ve ihracatçılarımızın savunulması 

amacıyla Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti adına Bakanlıkça yazılı ve şifahi görüşlerin 

Filipinler makamlarına tevdi edileceği belirtilmektedir. 

 

 

 

 

EK: 

Soruşturma Takvimi ve Süreçlere İlişkin Bildirim (5 sayfa) 

Açılış Bildirimi (1 sayfa) 

Soru Formu Örneği (11 sayfa) 

 

 

 

 

************************************************** 

2) İŞ BİRLİĞİ TALEBİ HK. 
Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden alınan bir yazıda, Güney Afrika 

Cumhuriyeti Ticaret Müşavirliğimizden alınan bir örneği ekte iletilen yazıya atıfla, ilgili 

ülkedeki bir firmanın yeni tekstil makinaları ile modernizasyon gerçekleştirmek için yabancı 

ortak arayışında olduklarını bildirerek, ülkemizin bu alandaki deneyimleri çerçevesinde gerek 

ortak arayışı, gerek yönetim danışmanlığı, gerekse makine modernizasyonu konularında 

destek taleplerini ilettiklerini belirtilmiştir. 

 

Bahse konu firma ile eşleştirilmek isteyen üyemiz firmaların, ziyarete uygun olduğu 

tarih aralıkları ile bilgilerini 27 Eylül 2019 tarihine kadar Bakanlığa iletmek üzere Genel 

Sekreterliğimize (Faks:0342 211 05 09-10, E-posta: gaibevrak@gaib.org.tr ) göndermesi 

beklenmektedir.  

 

 

EK: 

IDC-Havlu Sektöründe İşbirliği Talebi Üstyazı (2 sayfa) 

Sunum (10 sayfa) 

 

 

 

************************************************** 

3) “DİMETHOATE” İÇEREN BİTKİ KORUMA ÜRÜNLERİ HK. 
Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden alınan bir yazıda, 27 Haziran 2019 

tarihli ve L 173 sayılı AB Resmi Gazetesi’nde yayımlanan 2019/1090/EU sayılı Komisyon 

Uygulama Tüzüğü kapsamında “dimethoate” etken maddesinin onayının yenilendiği, söz 

konusu Tüzük’ün 30 Haziran 2019 tarihinde yürürlüğe girdiği bildirilmektedir. Anılan 

düzenleme ile; üye ülkelerin “dimethoate” etken maddesini içeren bitki koruma ürünlerinin 

onaylarını en geç 17 Ocak 2020 tarihinde geri çekmeleri, üye ülkeler tarafından tanınan geçiş 

dönemlerinin olabildiğince kısa olması gerektiği, söz konusu geçiş dönemlerinin kiraz/vişne 

(cherries) ürünlerinde kullanılan bitki koruma ürünleri için 17 Ekim 2019, diğer ürünlerde 

mailto:gaibevrak@gaib.org.tr
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kullanılan bitki koruma ürünleri için ise 17 Temmuz 2020 tarihlerinden önce sona ermesi 

gerektiği bildirilmektedir. 

 

Bu defa, 12 Eylül 2019 tarihli ve L 235 sayılı AB Resmi Gazetesi’nde yayımlanan ve 

bir örneği ekte iletilen düzeltme kapsamında üye ülkelerin “dimethoate” etken maddesini 

içeren bitki koruma ürünlerinin onaylarını en geç 17 Ocak 2020 tarihi yerine 31 Aralık 2019 

tarihinde geri çekmeleri, geçiş dönemlerinin kiraz/vişne (cherries) ürünlerinde kullanılan bitki 

koruma ürünleri için 17 Ekim 2019 tarihi yerine 30 Eylül 2019 tarihinde, diğer ürünlerde 

kullanılan bitki koruma ürünleri için ise 17 Temmuz 2020 tarihi yerine 30 Haziran 2020 

tarihinden önce sona ermesi gerektiği belirtilmektedir. 

 

 

 

EK: 

Düzenleme (1 sayfa) 

 

 

************************************************** 

4) TÜRKİYE-GÜRCİSTAN ORTAK GÜMRÜK KOMİTESİ 2. 

TOPLANTISI HK. 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda, Ticaret Bakanlığı’ndan 

alınan bir yazıya atıfla,  Gürcistan Gümrük İdaresi ile Ticaret Bakanlığı arasında tesis edilen 

Ortak Gümrük Komitesinin (OGK) ilk toplantısının 4 Ekim 2016 tarihinde Gürcistan’da 

gerçekleştirilmiş olduğu, ikinci toplantının ise ülkemizin ev sahipliğinde 19 Kasım 2019 

tarihinde Bakan Yardımcımız Sayın Gonca YILMAZ BATUR ile Gürcistan Gelirler İdaresi 

Başkanı Vakhtang LASHKARADZE başkanlığında Ankara’da yapılmasının planlandığı 

belirtilmekte ve bu kapsamda söz konusu toplantı gündemine alınmasında fayda görülen 

hususların iletilmesi istenmektedir. 

 

Bilgileri ve anılan toplantı gündemine getirilmesinde yarar görülen hususların 20 Eylül 

2019 tarihine kadar TİM’e iletilmek üzere Genel Sekreterliğimize (Faks:0342 211 05 09-10, 

E-posta: gaibevrak@gaib.org.tr ) gönderilmesi rica olunur. 

 

 

 

************************************************** 

5) CIFF 2020 GUANGZHOU ULUSLARARASI MOBİLYA FUARI 

HK. 
İstanbul İhracatçı Birlikleri’nden (İİB) alınan bir yazıda, mobilya üreticileri, 

ihracatçıları ve satın almacıları bir araya getiren CIFF Çin Uluslararası Mobilya Fuarı 2.Faz 

milli katılım organizasyonunun 2020 yılında Birliklerince gerçekleştirileceğini 

bildirmektedirler. 

 

Guangzhou/ Çin Halk Cumhuriyeti’nde 28-31 Mart 2020 tarihleri arasında 1000 m2 lik 

alanda 45.kez düzenlenecek olan söz konusu fuarda; ofis ve otel mobilyaları başta olmak 

üzere; metal mobilyaların ve mobilya endüstrisinde kullanılan malzeme ve makinelerinde 

sergileneceği belirtilmektedir. 

mailto:gaibevrak@gaib.org.tr
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Bahse konu fuara başvurmak isteyen üyelerimizin ekte yer alan sözleşmeyi 

doldurarak, 4 Ekim 2019 Cuma günü mesai bitimine kadar İİB genel Sekreterliği 0 212 454 

0501-02 faksına veya agac@iib.org.tr posta adresine iletmeleri beklenmektedir.  

   

Bilgi İçin İrtibat:  

İstanbul Mobilya, Kağıt ve Orman Şubesi 

Saygın ÖZGEN  

Tel: 0212 454 0743 

Faks: 0212 454 0501- 02 

 

 

EK: 

CIFF 2020 2.Faz Fuar Sirküleri (1 sayfa) 

CIFF 2020 2.Faz Fuar Katılım Sözleşmesi (5 sayfa) 

 

 

 

************************************************** 

 

mailto:agac@iib.org.tr

